

Årsredovisning

VESTIGO Aktiebolag

556334-9504

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Göran Ankarcrona
2022-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsultverksamhet avseende språkvård och översättningar och tolkningar samt även förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	341	256	349	359
Resultat efter finansiella poster	143	-80	-131	27
Soliditet, %	93	93	95	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har ökat under året

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 800	431 903	-79 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-79 936	79 936
- Årets resultat				143 142
- Belopp vid årets utgång	100 000	15 800	351 967	143 142

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	351 967
Årets resultat	143 142
<i>Summa</i>	<i>495 109</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	445 109
<i>Summa</i>	<i>495 109</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	340 773	255 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	340 773	255 917
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	18 411	-12 375
Övriga externa kostnader	-114 932	-121 698
Personalkostnader	-106 764	-201 780
Summa rörelsekostnader	-203 285	-335 853
Rörelseresultat	137 488	-79 936
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5 601	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53	0
Summa finansiella poster	5 654	0
Resultat efter finansiella poster	143 142	-79 936
Resultat före skatt	143 142	-79 936
Årets resultat	143 142	-79 936

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 000	35 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	35 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		355 961	337 550
<i>Summa varulager m.m.</i>		355 961	337 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 216	1 510
Övriga fordringar		12 082	8 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 624	6 516
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		29 922	16 053
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 761	115 630
<i>Summa kassa och bank</i>		219 761	115 630
Summa omsättningstillgångar		605 644	469 233
SUMMA TILLGÅNGAR		655 644	504 233

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 800	15 800
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>115 800</i>	<i>115 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	351 967	431 903
Årets resultat	143 142	-79 936
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>495 109</i>	<i>351 967</i>
Summa eget kapital	610 909	467 767
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 810	4 020
Övriga skulder	18 215	22 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 710	10 190
Summa kortfristiga skulder	44 735	36 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	655 644	504 233

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

35 000

16 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

50 000

19 000

Försäljningar

-35 000

-

Utgående anskaffningsvärden

50 000

35 000

Redovisat värde

50 000

35 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Situationen i omvärlden pga krigsutbrottet i Ukraina har inte haft någon påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera krigets påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Holmsveden

Hans Göran Ankarcrona

Hans Göran Ankarcrona

2022-11-16